que vt supra specificatis ad prefatum officium spectantibus seu iuste spectare

vaientibus quomodolibet in futurum libere quiete plenarie integre honorifice
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bene et in pace sine aliquo impedimento reuocatione contradictione aut
obstaculo aliquali Assignantes et dantes dicto comiti et suis herer-libus pro
eorum laboribus in prefati balliatus officio vsu et functione annuatim sum-
mam quaclraginta librarum monete Scotie de nostris terris et baronia cle

Beith leuandam et percipiendarn in eorum feodo seu salario Volumus quod.

singuli nostri tenentes tam liberi quam alii inhabitantes omni tempore
affuturo in nostrum et nostrorum successorum absenciis in omnibus equi-
tationibus exercitibus guerris et seruiciis domine nostre Regine aut principis
eidem comiti et suis heredibus et deputatis nostris balliuis prompte pareant
obediant et seruiant Reseruanclo tamen nobis et nostris successoritrus ariagia
cariagia et alia seruicia seculari in omnibus equitationibus exercitibus guerris
et seruiciis dicte domine nostre Regine aut principis Reddendo inde annua-
tim dictus comes et heredes sui nobis et successoribus nostris vnum denarium
argentem super solum dictarum terrarum in festo penthecostes nomine albe
firme Necnon dictus comes et sui heredes omni tempore affuturo ad- suam
exactam d.iligentiam cum eorum presentia amicis bonis consanguineis et
assistentibus contra quoscunque inuasores in omnibus casibus causis et
actionibus nos nostros successores monasteriumque nostrum annuatim de-
fendant Et similiter exactam faciant suam diligentiam vt singuli tenentes
et occupatores terrarum dicti nostri monasterii nobis nostrisue factoribus et
camerariis firmas terrarum proficua et d.euoria debite persoluant tantum pro
omni alio onere exactione questione demanda seu seruicio seculari que de
preclicto officio exigi poterunt quomodolibet vel requiri Et nos vero Gavinus
commend.atarius et conuentus anted,icti et successores nostri Totum et inte-
grum pred.ictum officium cum omnibus suis pertinentiis in omnibus et per
omnia forma pariter et effectu dicto comiti et heredibus suis vt premissurn
est contra omnes mortales warantizabimus acquietabimus et imperpetuum
defend.emus In cuius rei testimonium huic presenti carte nostre manibus
nostris subscripte sigilium commune capituli nostri est appensum Apud Kil-
rn'ynning decimo nono die mensis Maii Anno Domini millesimo quingen-
tesimo quinquagesimo secund.o coram his testibus dominis Ewmende Henry-
soun Leone Jaksoun capellanis et Jacobo Hammiltoun cum diuersis aliis
Quamquiilem cartam et infeofamentum in' eadem contentum in omnibus
suis punctis et articulis conditionibus et modis ac circumstanciis suis quibus-
cunque in omnibus et per omnia forma pariter et effectu vt premissum est
approbamus ratificamus ac pro nobis et successoribus nostris pro perpetuo
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confirmamus Reseruand.o nobis et successoribus nostris jura et seruicia d.ic-